



Warszawa, 07-03-13

AJZ-2224-1/4-13/.....<sup>530</sup>/MW/2013

Do

Wykonawców biorących udział  
w postępowaniu

AJZ-2224-1/4/2013

dot.: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa i montaż klimatyzatorów – sprawa numer AJZ-2224-1/4/2013

### Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowiła podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku, gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1**

Poprosimy o informację czy temperaturowy zakres pracy jednostek zewnętrznych klimatyzatorów przeznaczonych do montażu w pokojach nr 10 oraz 11 CKRL ul. Wieżowa 8 w Warszawie (3kpl), musi spełniać podane w SIWZ założenia tzn. zakres -10°C do +43°C ?

Czy w tych pomieszczeniach dopuszczalne są klimatyzatory, który mają zakres pracy od 0°C do 43°C?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga aby zakres pracy jednostek zewnętrznych klimatyzatorów przeznaczonych do montażu w pokojach nr 10 oraz 11 CKRL

ul. Wieżowa 8 w Warszawie (3kpl) spełniał podane w SIWZ założenia tzn. zakres od -10°C do +43°C.

Ponadto Zamawiający dla ww. pomieszczeń nie dopuszcza klimatyzatorów, których zakres pracy jest od 0°C do 43°C.

**Pytanie nr 2**

Czy wizja lokalna jest obowiązkowa we wszystkich lokalizacjach?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający wyjaśnia, że wizja lokalna nie jest obowiązkowa, natomiast ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający zaleca wizję lokalną w miejscu realizacji zamówienia.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy uprzejmie proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na numer faksu 22 574 63 59 lub 22 574 63 79.

Z poważaniem  
z up. Kierownika Zamawiającego  
Przewodnicząca Komisji

Emilia Ryszkowska